
Finální verze (ROP-IP)

Strana 1 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.03.2012 07:51 Unikátní klíč: ØYfxQPMØØ1Ø2

Operační program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod

0YfxQPM00102Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva / hlášení o pokroku

3. Indikátory hlášení

606660226

starosta@choltice.cz

Telefon:

E-mail:

13.3Prioritní osa:

Rekonstrukce zámku v Cholticích - Renesanční zámek (č.p. 5)Název projektu:

Choltice, Pardubická,  78, 53361

Bolek Tomáš

CZ.1.13/3.1.00/14.00798

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Cestovní ruch

Oblast podpory: 13.3.1

Podoblast podpory:

Rozvoj základní infrastruktury a doprovodných aktivit v oblasti cestovního 
ruchu

Kraj: ROP NUTS II Severovýchod

Příjemce: Městys Choltice

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

02.03.2012

1

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

18.11.2011 - 17.02.2012Sledované období:

Průběžná monitorovací zprávaTyp zprávy:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 2 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.03.2012 07:51 Unikátní klíč: ØYfxQPMØØ1Ø2

63.22.00Kód nár. číselníku:

0,00

počet objektů

1,00

Počet zrekonstruovaných památkových objektů

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

52.02.12Kód nár. číselníku:

0,00

PM

0,00

Počet nově vytvořených pracovních míst v rámci projektů na rozvoj
cestovního ruchu

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

07.02.01Kód nár. číselníku:

0,00

PM

0,00

Počet nově vytvořených pracovních míst pro znevýhodněné skupiny -
muži

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

07.02.02Kód nár. číselníku:

0,00

PM

0,00

Počet nově vytvořených pracovních míst pro znevýhodněné skupiny -
ženy

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 3 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.03.2012 07:51 Unikátní klíč: ØYfxQPMØØ1Ø2

63.31.12Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

1,00

Počet nově vybudovaných atraktivit CR

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 4 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.03.2012 07:51 Unikátní klíč: ØYfxQPMØØ1Ø2

4. Výběrová řízení

001Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

02.01.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

31.01.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Autorský dozorNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Ing. Jaroslav Pavliš 11586443 80 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

80 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

80 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 5 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.03.2012 07:51 Unikátní klíč: ØYfxQPMØØ1Ø2

002Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

14.10.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

31.10.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Administrace projektuNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Ing. Zdeněk Herman 60879882 30 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

30 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

148 800,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

003Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

28.12.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

15.04.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Stavební práceNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení zahájenoStav VŘ:

Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

10 187 654,93Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 6 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.03.2012 07:51 Unikátní klíč: ØYfxQPMØØ1Ø2

004Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.03.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

30.04.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Vnitřní vybavení zámku - nábytek, lékárnička, trezorNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

413 193,24Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

005Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.04.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

31.05.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Vybavení pro vystavení expozic - vitríny, panelyNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

159 663,90Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 7 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.03.2012 07:51 Unikátní klíč: ØYfxQPMØØ1Ø2

007Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

02.01.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

31.01.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Stavební dozor investoraNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Ing. Jan Pavliš 75448092 85 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

85 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

85 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

006Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

15.08.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

31.08.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Vytvoření realizační projektové dokumentaceNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Ing. Jaroslav Pavliš 11586443 41 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

41 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

140 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 8 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.03.2012 07:51 Unikátní klíč: ØYfxQPMØØ1Ø2

5. Publicita

Na konci fyzické realizace projektu bude velkoplošný billboard
zaměněn za pamětní desku v souladu s pravidly povinné publicity
ROP NUTS II Severovýchod.
Do budovy bude umístěna deska popisující pořízení vnitřního
vybavení zámku

Stav aktuální: Ve sledovaném období nebyl tento způsob povinné publicity
realizován, pamětní deska bude instalována až po ukočení realizace
projektu.

Stav při podání projektové žádosti:

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

V realizační fázi projektu bude na na vhodném viditelném místě
umístěn billboard v souladu s pravidly povinné publicity.

Stav aktuální: Ve sledovaném období probíhala příprava k výrobě billboardu.

Stav při podání projektové žádosti:

Velkoplošné reklamní panely (billboardy)Způsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

O realizaci projektu budou podávány informace prostřednictvím
článků v místním i regionálním tisku.

Stav aktuální: Ve sledovaném období nebyl uskutečněn tento typ povinné
publicity projektu.

Stav při podání projektové žádosti:

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka,
informační sdělení, zpravodaj, studie ... )

Způsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Na webových stránkách www.choltice.cz budou umístěny informace
týkající se realizace projektu v souladu s pravidly povinné publicity
pro webové stránky.

Stav aktuální: Ve sledovaném období byly vytvořeny webové stránky projektu:
http://www.choltice.cz/pro-navstevniky/turisticke-
zajimavosti/zamek/item/133-rekonstrukce-zámku-v-cholticích-
renesanční-zámek-čp5.html. Tyto stránky splňují pravidla povinné
publicity ROP NUTS II Severovýchod.

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 9 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.03.2012 07:51 Unikátní klíč: ØYfxQPMØØ1Ø2

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

6. Rovné příležitosti
Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou
mobilitou.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Vstup do renesančního zámku je bezbariérový, nově vybudovaná
expozice se bude nacházet pouze v přízemí. Proto instalováním nové
expozice do budovy renesančního zámku, který v současné době není
vůbec využit, se tedy rozšíří možnosti pro tělesně postižené osoby
účastnit se na cestovního ruchu v turistické oblasti Pardubicko a je tak
zároveň respektován princip cestovního ruchu pro všechny, tj. filozofie
zpřístupnění cestovního ruchu všem vrstvám obyvatelstva (včetně
zdravotně handicapovaných osob a seniorů).
V budově renesančního zámku bude zároveň vybudováno WC pro
tělesně postižené osoby. V současné době takové zařízení v zámku
chybí, dojde tak ke zkvalitnění možností účasti tělesně postižených osob
na prohlídce zámku.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 10 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.03.2012 07:51 Unikátní klíč: ØYfxQPMØØ1Ø2

8. Rozpočet projektu

02.01.03 Deska v interiéru (souhrnná publicita k
pořízenému vybavení)

1 10 000,00 10 000,00 0,00 0,07 Kč

02.02 Finanční výdaje 0 0,00 12 400,00 12 400,00 0,09

02.02.01 Poplatky za vedení běžného účtu projektu 31 400,00 12 400,00 12 400,00 0,09 Kč

02.01.02 Pamětní deska 1 25 000,00 25 000,00 0,00 0,19 Kč

02 Vedlejší výdaje (do 10 % CZV) 0 0,00 268 960,00 190 960,00 2,00

02.01 Výdaje na dodržení pravidel publicity 0 0,00 65 000,00 0,00 0,48 Kč

02.01.01 Billboard 1 30 000,00 30 000,00 0,00 0,22 Kč

02.03 Nákup služeb 0 0,00 148 800,00 148 800,00 1,10

03 Způsobilé výdaje celkem 0 0,00 13 469 574,48 878 388,57 100,00

03.01 Z toho neinvestiční náklady 1 878 388,57 878 388,57 878 388,57 6,52

02.06 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

1 42 760,00 42 760,00 29 760,00 0,32 Kč

02.03.01 Nákup služeb - konzultace a administrace 
projektu

1 148 800,00 148 800,00 148 800,00 1,10 Kč

02.04 Propagace projektu 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.05 Ostatní náklady - pouze pro aktivity
zabývající se tvorbou produktů CR

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.02 Nákup pozemků a staveb (do 10% CZV) 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03 Stavební a technologická část stavby 0 0,00 10 287 654,93 0,00 76,38

01.03.01 Stavební a technologická část - stavební
rozpočet

1 10 122 
654,93

10 122 654,93 0,00 75,15 Kč

01.01.01 Projektová dokumentace realizační 1 140 000,00 140 000,00 0,00 1,04 Kč

01.09 Rezerva na vícepráce 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01 Hlavní výdaje 0 0,00 13 200 614,48 687 428,57 98,00

01.01 Nákup služeb - proj. dokumentace (do 5 %
CZV u stav. projektů, u ostatních projektů do
2 % CZV)

0 0,00 140 000,00 0,00 1,04

01.03.02 Technický dozor investora 1 85 000,00 85 000,00 0,00 0,63 Kč

01.06 Pořízení strojů a zařízení 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.07 Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.08 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

1 2 200 
102,41

2 200 102,41 114 571,43 16,33 Kč

01.05.01 Vnitřní vybavení renesančního zámku 1 572 857,14 572 857,14 572 857,14 4,25 Kč

01.03.03 Autorský dozor projektanta 1 80 000,00 80 000,00 0,00 0,59 Kč

01.04 Technická zařízení 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.05 Základní vybavení 0 0,00 572 857,14 572 857,14 4,25 Kč

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem

[Kč]

Z toho
neinvestiční

[Kč]

Procento Jednotka



Finální verze (ROP-IP)

Strana 11 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.03.2012 07:51 Unikátní klíč: ØYfxQPMØØ1Ø2

10. Finanční plán
01Pořadí žádosti o platbu:

Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

1 348 552,82Částka dotace:

71 854,00Z toho neinvestiční:

01.05.2012

0,00Skutečnost - částka dotace:

0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

02Pořadí žádosti o platbu:

Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

3 798 128,46Částka dotace:

36 408,00Z toho neinvestiční:

01.07.2012

0,00Skutečnost - částka dotace:

0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

9. Přehled financování

11 449 138,29z toho EU:

12 459 356,38Dotace z rozpočtu RR:

1 408 923,00

Soukromé prostředky:

1 010 218,10Veřejné prostředky:

0,00

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
nezpůsobilých výdajů:

0,00

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
způsobilých výdajů bez příjmů:

0,00Příjmy projektu dle článku 55:

13 469 574,48

Jiné peněžní příjmy projektu:

12 591 185,91

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 878 388,57

Celkové způsobilé investiční výdaje:

14 878 497,48Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

13 469 574,48Celkové způsobilé výdaje:

1 408 923,00Celkové nezpůsobilé výdaje:

05 Celkové výdaje projektu 0 0,00 14 878 497,48 878 388,57 110,46

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 1 1 408 
923,00

1 408 923,00 0,00 10,46 Kč



Finální verze (ROP-IP)

Strana 12 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.03.2012 07:51 Unikátní klíč: ØYfxQPMØØ1Ø2

11. Prioritní téma
Ochrana a zachování kulturního dědictvíNázev prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

11 449 138,30Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:

11 449 138,29Aktuální stav:

58

Odhad výdajů (Kč):

05Pořadí žádosti o platbu:

Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

704 247,43Částka dotace:

704 247,43Z toho neinvestiční:

28.02.2013

0,00Skutečnost - částka dotace:

0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

04Pořadí žádosti o platbu:

Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

695 752,57Částka dotace:

0,00Z toho neinvestiční:

01.11.2012

0,00Skutečnost - částka dotace:

0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

03Pořadí žádosti o platbu:

Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

5 912 675,10Částka dotace:

0,00Z toho neinvestiční:

01.09.2012

0,00Skutečnost - částka dotace:

0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

12. Přílohy

Název přílohy:

60Číslo přílohy:

přílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 10

Počet vyhotovení: 1

BLANKA.JEZKOVA@RRAPK.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Choltice_povinná příloha mz_1.doc

Povinná příloha monitorovacích zpráv



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.03.2012 07:51 Unikátní klíč: ØYfxQPMØØ1Ø2

13. Čestné prohlášení

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:


